Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Поселок  Ивня

__30 мая_  2016 г.

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального  района «Ивнянский

район» от 13 февраля 2014 года № 54

                                             № _117

На основании решения Муниципального совета муниципального района

«Ивнянский район» № 21/314 от 26 апреля 2016 года «Об утверждении

Положения о муниципальном казенном учреждении «Управление образования

администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской

области», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:

            Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район» от 13 февраля 2014 года № 54 «Об

утверждении Положения об учете детей, подлежащих обучению

по образовательным программам дошкольного, начального общего,

основного общего   и среднего общего образования на территории Ивнянского

района»:

- по ходу всего текста постановления слова «отдел образования

управления по социально-культурному развитию администрации Ивнянского

района» заменить на слова «муниципальное казенное учреждение «Управление

образования муниципального района «Ивнянский район» Белгородской

области», слова «отдел образования» заменить на слова «управление

образования» в соответствующем падеже;

- по ходу всего текста постановления слова «отдел полиции

межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Яковлевский»» заменить на слова «отдел Министерства

внутренних дел Российской Федерации по Ивнянскому району» в

соответствующих падежах;

 2

- в подпункте 2.4.1. Положения об учете детей, подлежащих обучению

по образовательным программам дошкольного, начального общего,

основного общего   и среднего общего образования на территории Ивнянского

района (далее – Положение) слова «постановлением администрации

муниципального района «Ивнянский район»  от 04 февраля 2014 года №36»

исключить;

- подпункт 2.4.4. Положения исключить;

- в подпункте 3.3.1. Положения слова «подведомственной» и

«(постановление администрации муниципального района «Ивнянский район»

от 04 февраля 2014 года № 36 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций, реализующих программы общего образования,

за конкретными территориями муниципального района «Ивнянский район»)»

исключить;

- в подпунктах 3.2.1. и 3.2.4. Положения слова «учет детей» заменить

словами «сбор информации о детях»;

- в подпункте 3.3.2. слова Положения «учет детей» заменить словами

«сбор информации о детях в возрасте».

Глава администрации района      В.А. Старченко

1

Лист № 1 из 1 листа

ЛИСТ

согласования проекта постановления

администрации муниципального района «Ивнянский район»

О внесении изменений в постановление администрации Ивнянского

района «Ивнянский район» от 13 февраля 2014 года № 54

Документу  присвоен  № ___________________________________ 2016г.

Подготовлено:

Начальник МКУ «Управление образовании

администрации муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области

Л.Родионова

 Согласовано:

Первый заместитель главы администрации

района – руководитель аппарата главы

администрации района

А.Гончаров

Заместитель главы администрации района

по социально-культурному развитию

Н.Листопад

Заместитель начальника организационно-

контрольного отдела - юрисконсульт

аппарата главы администрации района

Н.Горлов

Проверено:

Начальник отдела делопроизводства и

организационно - распорядительных

документов аппарата главы администрации

района

И. Марушко

Лист согласования оформил:

                                  Дьячкова Л.В.,  25.05.2016г., т. 5-15-01
(подпись, фамилия, имя, отчество, дата, рабочий телефон)